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Delårsrapport januari – september 2012 

Tredje kvartalet 2012 

 Nettoomsättningen uppgick till 784 MSEK (847) 

 Resultat före kapitalkostnader, EBITDA, uppgick till 112 MSEK (22) 

 Resultat före skatt uppgick till -39 MSEK (-167) 

 Resultat efter skatt uppgick till -42 MSEK (-136) 

 Resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,4 SEK (-2,1) 

Januari – september 2012 

 Nettoomsättningen uppgick till 2 509 MSEK (2 086) 

 Resultat före kapitalkostnader, EBITDA, uppgick till 132 MSEK (76) 

 Resultat före skatt uppgick till -295 MSEK (-305) 

 Resultat efter skatt uppgick till -298 MSEK (-241) 

 Resultat efter skatt per aktie uppgick till -2,7 SEK (-3,7) 

 

 

Resultatet för tredje kvartalet blev bättre än det andra kvartalet för hela koncernen, med  

bättre resultat för både Viking Supply Ships (VSS) och Industrial Shipping (IS).  

 

Kombinationen av bättre kontraktstäckning och tidvis bättre spotmarknad inom  

offshoremarknaden i Nordsjön, gav ett positivt kassaflöde för VSS.   

 

Viking Supply Ships förlängde kontraktet med Centrica Energy med ett år och med option  

på ytterligare ett år.  

 

Förlikning har träffats beträffande kravet på bärgarlön i samband med bärgningen av  

fartyget Golden Seas i december 2010, vilket gav ett positivt resultat om 7,9 MSEK i 

perioden. 

 

Parallellt med kostnadsbesparingar, fortsätter arbetet inom Industrial Shipping med att  

implementera den tillväxtstrategi som beslutats. Marknadsbasen ska stärkas på Östersjön, 

serviceutbudet ska bli mer strömlinjeformerat och täcka hela logistikkedjan. Som ett led i 

detta förvärvade TransAtlantic efter rapporttidens utgång det finska rederiet Merilinjas 

verksamhet samt introducerade en ny linjeservice mellan Polen och England.   
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Telefonkonferens 

Med anledning av delårsrapporten kommer en telefonkonferens att arrangeras fredagen                    

den 2 november 2012 kl. 09.30, med Koncernchef och VD Henning E. Jensen samt 

Finansdirektör Heléne Mellquist.  

Telefonkonferensen kommer till stora delar att genomföras på engelska, men frågor och svar 

kan även ges på svenska och norska. 

Press, analytiker och investerare som önskar delta i telefonkonferensen, vänligen ring: 

 

Telefonnummer: +46(0)8 5051 3793 

Deltagarkod: 5854848 

Som underlag till telefonkonferensen kommer även en presentation att finnas tillgänglig på 

bolagets hemsida, www.rabt.se/Investor Relations/Delårsrapport 3 

Vänligen ring 5-10 minuter före telefonkonferensens start. 

 

 

 

Delårsrapporten finns i sin helhet på bolagets hemsida, www.rabt.se 

 

 

 

 

 

 

Rederi AB TransAtlantic är ett ledande svenskt rederi med huvudkontor i Göteborg samt ett flertal kontor i Europa. TransAtlantic är indelat i 

två affärsområden; Industrial Shipping och Viking Supply Ships. Bolaget har cirka 850 anställda och omsättningen för 2011 uppgick till 

MSEK 2 989. Affärsområdet Industrial Shipping är uppdelat i fyra divisioner; Bulk, Container, RoRo Baltic och Short Sea Bulk. Bolagets       

B-aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Small Cap. www.rabt.se    

 

Informationen är sådan som TransAtlantic är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 

finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 november 2012 kl.08.30.  
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